FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 039/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Lei  Orgânica
Municipal, bem como pela Lei Regimental desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art.  1º  -  INSTITUIR  os  membros  da  Equipe  de  Transição  de
Mandato, no âmbito da Câmara Municipal de Galinhos, composta
pelos seguintes servidores:

ARQUIMEDES LIZIERI SILVA DO NASCIMENTO, inscrito1.
no  CPF  sob  o  nº  032.***.***-98,  ocupante  do  cargo  de
Assessor Especial;

FRANCISCO JAERDSON DE LIMA COSTA, inscrito no CPF2.
sob o nº 098.***.***-92, ocupante do cargo de Controlador;

JEFERSON MARCIO DE MIRANDA, inscrito no CPF sob o nº3.
968.***.***-49,  ocupante  do  cargo  de  Diretor  Geral
Administrativo;

Art. 2º - Os membros da referida Comissão pautarão seus trabalhos
em consonância com a Resolução 034/2016 - TCE/RN, de 03 de
novembro de 2016, alterada pela Resolução 018/2020-TCE/RN, de
17 de novembro de 2020, no que compete as Câmaras Municipais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se toda e qualquer disposição em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Galinhos, 04 de dezembro de 2024.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 12434550

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/12/2024.
EDIÇÃO 2043. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br